
  

 

Innkalling til årlig møte i Nittedal IL Tennisgruppa 

 

Det kalles med dette inn til årlig møte i Nittedal IL Tennisgruppa, tirsdag 

27.02.2024, kl 2000.  

Møtet avholdes i Tennisanlegget 

 
Til behandling foreligger følgende saker:  
 

1. Årsrapport for 2023 – rapporten følger etter denne siden 
2. Regnskap for 2023 og budsjett 2024  
3. Årsavgift og baneleie for 2024 – styrets innstilling er vedlagt 
4. Valg av styre - valgkomiteens innstilling er vedlagt 

Eventuelle andre saker - styret må få andre saker medlemmene ønsker behandlet 

tilsendt minimum en uke før det årlige møtet   
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1.   TENNISGRUPPAS STYRE   

   

Styret i Tennisgruppa i 2023 har bestått av:   

Leder og økonomiansvarlig: Knut Aasrud 

Sportslig leder: Jostein Raknes 

Anleggsansvarlig Torill Stokkebekk 

Medlem: Malin Skaar 

              

Vararepresentanter       Vilte Tautkute, Erik Ruud og Håkon Haarde   

I 2022 ble det avholdt 7 styremøter i tillegg til det årlige møtet 18. Mars 2023.  

  

 

2.   ÅRSBERETNING FRA STYRET   

   

Styret er fornøyd med aktiviteten som drives i anlegget, kursaktiviteten har fortsatt i samme omfang som 

tidligere, utleie av hallen går fortsatt bra, med utleide timer eller kurs i hele kjernetiden ettermiddag og kveld. 

Aktiviteten i helgene varierer en hel del, men i sum er den fortsatt vesentlig høyere enn før. I 2023 ble det 

arrangert 7 turneringer innendørs og en utendørs, noe som bidrar med viktige inntekter til klubben og mer 

aktivitet i hallen. I Mai kunne vi starte utesesongen, etter å ha arrangert et Vårslipp, med dugnad og aktiviteter 

for barn og unge.Mer normal innsats påkrevd på utebanene i år. Vi leide inn hjelp med banene, men i mindre 

omfang enn i 2022. Det betød mer innsats av medlemmene.  

Generelt er det en utfordring å få folk til å stille på dugnad, det er noen få som drar en svært stor del av lasset. 

Vi planlegger å videreføre Vårslippet, vi mener det kan bidra til mer innsats fra flere.  

I 2023 ble det registrert totalt 165 innbetalte årsavgifter, 87 Familier, 53 Voksne, 20 Padel og 5 VIP. 

Online bookingsystemet som lar alle reservere ledige timer i hallen og på padelbanen og fungerer 

tilfredsstillende, sikkerheten blir bedre ivaretatt med kodelåser på de fleste dører. 

Vi gjør bare mindre justeringer på prisene for baneleie i år, i noen tilfeller settes prisene ned. Målet er å legge 

til rette for mer aktivitet. Kommunen fortsetter å heve prisen på vannet vi bruker, samtidig som 

vanningsanlegget vårt har begynt å lekke og kreve mye mer vedlikehold. Det vil bli nødvendig å lage et nytt 

anlegg, i hvert fall skifte store deler av eksisterende røropplegg. 



  

Aktiviteten i tennisgruppa holder seg på et høyt nivå, med stabil tennisinteresse i Nittedal og samme nivå på 

kursaktiviteten. Tre årlige tenniscamper og mer utleie i hallen. Vi ønsker å fortsette med egne, yngre 

trenerkrefter, sammen med Thomas Solberg, som tar hånd om all kursvirksomheten vår. Selv om vi må 

akseptere en viss utskiftning på grunn av utdannelse, militærtjeneste og annet mener vi det gir det beste 

miljøet i klubben. Arbeidet er viktig for rekruttering av nye medlemmer og for utvikling av ferdigheter hos 

mange av dem som har spilt en stund. Sommeren 2023 gjennomførte vi, som tidligere år, tenniscamp både i 

begynnelsen og slutten av skoleferien, med god deltakelse. Vi planlegger tilsvarende også sommeren 2024.  

Ekstremværet Hans ga oss en del utfordringer med anlegget, og akkurat da vi trodde vi var ferdige med en 

større innvendig opprustning, ble situasjonen snudd på hodet. Reparasjonsarbeidet medførte en fortsatt  høy 

belastning på mange i styret helt fram til nå.  

Grusbaner krever mye jobb for å være gode å spille på. 

Våre baner er fortsatt blant de beste i østlandsområdet, 

men mye spill og en flom i ny og ne medfører behov for 

mye vedlikehold. Ambisjonen er fortsatt å ha det beste 

underlaget for spill ute, for å få det til er vi avhengige av 

fortsatt engasjement og deltakelse på dugnadene.  Vi vil 

fortsatt ha behov for noe hjelp utenfra, men ser at den 

måten vi gjorde det på i 2023 gir grunnlag for bedre 

resultat med akseptabelt nivå på dugnadsinnsatsen.  

Styret ønsker derfor å fortsette med en langsiktig plan for 

vedlikehold og også å se på tiltak som reduserer skadene 

ved flom. Å bygge opp egenkapitalen, både for å kunne få 

disse oppgavene gjort og for å kunne være økonomisk 

rustet til å håndtere eventuelle akutte skader fortsetter å 

være viktig. 2023 avsluttes med et lite overskudd, grunnet 

den erstatningen forsikringen ga oss. I 2024 budsjetterer vi 

også med et lite overskudd, men ikke nok til å styrke 

egenkapitalen tilstrekkelig mye. Vi forventer ytterligere 

utbetalinger fra forsikringsselskapet, og det vil bli brukt til 

mer langsiktig skadereduserende innsats. 

   

3.   SPORTSLIG AKTIVITET   

 

 TENNIS  

Kurs for barn og voksne startet 2. januar med 110 deltagere.  

Vi arrangerte tre sommercamper, 19.-23. juni, 7.-11. august og 14.-16. august.  

Som vanlig var det flest deltagere i juni med 35 påmeldte. 23 deltok i august. Natt til 8.august fikk vi besøk 

av «Hans» slik at resten av campen den uka ble noe amputert men vi fikk gjennomført med litt alternative 

aktiviteter.  



  

 

Kurs høsten 2023 startet 21. august for barn og 4. september for voksne med 95 deltagere. Antall kursdeltagere gikk 

totalt sett noe ned i 2023 sammenlignet med året før. Det er voksne og ungdom vi har mistet, barn under 12 år er på 

samme nivå som i 2022.  

Hovedtrenere i klubben har vært Stine Skaar Gulbrandsen 

og Vilte Tautkute.  

Lisa Miik Elingsæter Murer og Tuva Starholm har vært 

assistenter.  

Vilte og Lisa sluttet høsten 2023 pga studier men kommer 

kanskje tilbake ved en senere anledning.   

Tennisgruppa har arrangert 8 offisielle turneringer i 2023, 

Hardhausen utendørs og 7 turneringer innendørs.  

Fire nivåbaserte UTR turneringer, to U12 turneringer, en 

U14 turnering + Hardhausen. Hardhausen ble arrangert for 

15. året på rad, men dessverre uten en sponsor.  

Turneringsleder og den glade vinner av 12 

flasker Powerade 

 



  

Jostein Raknes, Geir Svere og Svein Are Lapstun deltok fra NIL Tennis i Hardhausen. Ingen spillere kom inn i 

hovedtablået men 

Raknes «vant" to 

matcher i 

kvalifiseringen. 

Double ble vunnet av 

Nittedal duoen Rune 

Olsen og Thomas 

Solberg.    

Vi takker Coca Cola 

Norge v/Hasnija 

Sinkovic, Mastersport 

v/Christian B. 

Andersen og 

Playersport v/Magnus 

Holmstrøm som har 

sponset våre 

turneringer.  

I NM veteran 45+ ble Christine Blom nr 2  

I double samme klasse ble Emilie Dalelid og Christine Blom nr 3  

Sanna Ansteensen har deltat i flere turneringer i 2023 og har også vunnet to titler. Skedsmo Open i august og U14 

Challenge i Hønefoss i september. Hun var også med under Casper Ruud Open på Oslo Tennis Arena i februar.  

Klubbmester U12 ble Julian Dudygin Midtlin, tett fulgt av Alfred Hellings og Cornelis Øksne. Klubbmester U14/U16 

åpen klasse ble Sanna Ansteensen etter en dramatisk finale mot Lisa Miik Ellingsæter Murer. Nr 3 ble Trym Fimland 

og nr 4 Tuva Starholm.  

Det ble dessverre ikke arrangert noe klubbmesterskap for voksne i 2023   

Svært gledelig blir divisjonstennis stadig mer populært. Nye spillere i løpet fjoråret 

ble Thomas S. Selmer, Anton Bech, Trym Fimland, Aksel Nyquist-Andersen, Idun 

Skei og Gunnar Bergem. I 2024 håper vi å se flere nye spillere, det er fortsatt rom 

for flere, og spesielt håper vi å se flere av våre kvinnelig medlemmer bli med.  

Nittedal hadde tre lag i lagserien 2023 Herrelaget ble nr 6 i 4. div avd A, kvinner 

Elite nr 1 i 3. div and C men tapte dessverre kvalifiseringen mot Holmenkollen og 

rykker dermed ikke opp.  

Herrer veteran rykker derimot opp for 2. året på rad etter å ha vunnet 3. div 

ganske komfortabelt og spiller dermed i 2. div i år.  Spillerne som sikret opprykk for 

Nittedal var: Marius Landen, Thomas Solberg, Erik Gabrielsen, Rune Olsen, Jostein 

Raknes, Stein Trangsrud, Ole-Jørgen Fallo Svendsen og Halvard Klevmark. 

 

 



  

             

    

PADEL  

 

Banen åpnet søndag 29. april, ca 2 uker senere enn året før. De første som spilte var Sverre Brekke, Heidi Stumo, 

Grete Enger Fredriksen og Tone Lise Østby.  

Nittedal Padel-liga ble videreført med noen 

små endringer fra året før.  

På det meste var over 100 spillere involvert. 

Noen falt fra underveis, men de som stod 

igjen som vinnere ble Radica Markovic-

Bjørnenak og Thomas Solberg.  

Klubbmesterskapet ble noe amputert og 

vinner av åpen klasse ble Håkon Solberg og Siri 

Holm Solberg.  

 

 

 

Miljøet er godt og på Nittedal Padel på Messenger «koker» det når 

 kamper avtales.  

2023 ble et godt år for padel i Nittedal, banen har godt belegg spesielt mandag til torsdag mellom 17-21, men 

søndag er også en god dag for padel. Nytt av året har vært den store interessen for et  konkurransekonsept 

som kalles Americano. Her spiller alle mot alle, og det har blitt meget populært. Plassene blir ofte fylt opp 

i løpet av få minutter etter at det annonseres på messenger. 

I lys av det overnevnte ser Nittedal Padel frem til å fortsette sin positive utvikling og å fortsette å være et 

sentralt samlingspunkt for padelsporten i regionen. 

 

4.  TENNISANLEGGET  

 

Anlegget var ferdig renovert våren 2023, men allerede i August traff ekstremværet Hans oss. Avbrutt 

Sommercamp, den høyeste vannstanden vi har sett på noen år og overvann med mye slam i gjorde situasjonen 

krevende. Bildene under viser omfanget av flommen. Utebanene stod godt imot vannet, og kunne åpnes etter 

bare noen få dagers iherdig dugnadsinnsats. Innendørs ble det dessverre betydelige skader. Hele hallen hadde 

vann 30-40cm over gulvnivået. I selve hallen var det først og fremst slam som ble liggende igjen på gulvet som 

var utfordringen, det viste seg umulig å få fjernet alt, selv etter flere ukers innsats med vask.. I resten av 

arealene var det selvsagt vått i vegger, gulvbelegget, veggplater og kjøkkeninnredning var ødelagt. Betydelig 

jobb med opptørking, vasking og til slutt utskifting av nederste del av veggene. Det ble også skade på det 

elektriske anlegget. Forsikringen dekker skadene, men det ble varslet fra forsikringsselskapet at det må foretas 



  

ytterligere skadeforebyggende tiltak. I første omgang er dette deling av veggplater slik at det er lett å tørke og 

bytte den nederste delen av veggen. På lenger sikt må vi se på ytterligere tiltak, slik at hallen fortsatt kan 

forsikres. Ved utgangen av året er hallen nesten helt tilbake i god stand. Det eneste som gjenstår er å legge nytt 

gulv, det skal gjøres når det blir varmt nok i betongdekket. Styret takker Erik Gabrielsen og Mapei på forhånd 

for hjelp og materialer til denne jobben. 

  

 

 

 

 

I 2024 har Nittedal Kommune varslet oss om anleggsaktivitet som berører vår eiendom. De skal legges nye vann- 

og avløpsledninger langs med hele bygda, og som et resultat vil renseanlegget legges ned. For oss vil det bety 

anleggsaktivitet vår, sommer og høst. Det betyr høyst sannsynlig at det vil bli midlertidige løsninger for 

adkomstvei og parkering. Vi er i dialog med kommunen og vil forhåpentligvis finne gode løsninger. Det vil høyst 

sannsynlig også bety at mange av trærne mellom oss og Maxbo-bygget blir felt. Mer info kommer så fort vi 

kjenner flere detaljer. 



  

 

5.  REGNSKAP 2023 OG FORSLAG TIL BUDSJETT 2024  

I budsjettet for 2024 legges til grunn inntekter og utgifter fra fjoråret for de fleste postene. Noe arbeid med 

hallen gjenstår, det medfører at vi går med et meget forsiktig overskudd i 2023. Som beskrevet tidligere, i et 

normalår bør vi nok ha et litt større overskudd for å bygge nok egenkapital til å kunne takle fremtidige 

flomskader så vel som en litt høyere takt på vedlikeholdet.     

Tennisgruppas finansielle stilling fortsetter å være god. Egenkapitalen i Tennisgruppa er ved utgangen av 2022 

nærmer seg 2,5 MNOK.  

Detaljene kan sees i tabellen under.   



  

  

Konto Regnskap 

2022

Regnskap 

2023

Budsjett 

2024

Sponsorinntekter via NIL 26 550 27 150 10 000

Offentlige tilskudd 16 333 52 340 50 000

Andre tilskudd 10 000 10 000

NIF LAM 34 285 48 247 50 000

NIF MVA kompensasjon 122 862 169 863 150 000

Leieinntekter fast eiendom 5 000 3 000

Leieinntekter tennishall 171 500 172 750 160 000

Online booking 254 862 176 264 200 000

Årsavgift Tennis 231 800 222 700 200 000

Årsavgift Padel 5 700 40 000 40 000

Kursinntekter 467 300 316 600 280 000

Tenniscamper 85 000 77 800 70 000

Inntekter egne arrangement 248 865 310 546 180 000

Annen inntekt 54 592 15 174 10 000

Totale inntekter 1 734 649 1 642 434 1 400 000

Innkjøp utstyr og rekvisita 91 046 67 055 60 000

Utdanning og kurs 10 000

Utbetaling til næringsdrivende 176 250 202 500 200 000

Lønnskostnader 222 516 176 033 180 000

Avskrivning på bygninger 44 870 50 000

Renovasjon, vann og avløp 16 911 21 287 25 000

Lys og varme 218 319 212 899 200 000

Renhold 8 015 10 473 10 000

Inventar 2 795 58 725 10 000

Rep og vedlikehold bygg 607 773 376 383 260 000

Rep og vedlikehold anlegg/utstyr 7 815 9 764 10 000

Snømåking og strøing 2 295 10 000

Drift/vedlikehold av uteanlegget 74 652 84 357 100 000

Elektro 188 455 42 714 50 000

Kostnader egne arrangement 11 250 35 818 25 000

Medlemskontingenter 18 678 24 148 30 000

Gaver og premier 4 338 4 678 5 000

Forsikringspremie 8 423 102 007 115 000

Lisensavgift og royalties 3 079 3 969 5 000

Påmeldingsavgifter 11 200 10 600 15 000

Trenings og annet utstyr 27 096 11 258 10 000

Bøter og gebyrer 3 000

Bank og kortgebyr 4 099 5 229 5 000

Diverse kostnader 1 900 1 988 3 000

Tap på fordringer 1 300 2 000

Totale kostnader 1 753 075 1 464 885 1 390 000

Driftsresultat -18 426 177 549 10 000



  

 

 

Sak 3 

Styrets innstilling til årsavgift og priser for baneleie 2024 

Årsavgift voksen i tennisgruppa   1500,-  

Årsavgift familie i tennisgruppa   1900,-  

Pris leie av tennisbane innendørs er 280,- (60 min), 380,- (90 min) og 450,- (120 min)  

For ikke-medlemmer er det 400,- (60 min) 460,- (90 min) 520,- (120 min)  

Vi valgte i fjor å innføre en egen årsavgift for Padel. Årsavgiften inkluderer en blokk med timer i tillegg til 

redusert timeleie, og gir ikke tilgang til tennisbanene. Erfaringen var god, men basert på tilbakemelding 

foreslår vi å endre for 2024.  

Årsavgift for padel (ikke tilgang til tennis) koster 1400,- og inkluderer 5 timer baneleie  

Pris leie av padelbane for tennismedlemmer og padelmedlemmer 280,- (60 min), 480,- (120 min).  

Pris for ikke medlemmer 360,- (60 min), 660,- (120 min). 

  



  

Sak 4  

Valg 

 

Valgkomiteen foreslår følgende kandidater til styreverv og vararepresentanter for perioden 2024-våren 

2025 

 

Valgkomiteen forslår følgende styre:  

Styreleder: Knut Aasrud (for et nytt år)  

Styremedlem; Erik Ruud (ny for 2 år) 

Styremedlem: Jostein Raknes (gjenvalg for 2 år) 

Styremedlem; Morten Christiansen (Padel) (for 1 år) 

Styremedlem: Malin Katrine Skaar (Ikke på valg) 

 Styremedlem: Torill Stokkebekk (Ikke på valg) 

 Vara, for et år:  

Tuva Starholm 

Niels Bjørn Olsen  

 

 

Valgkomite: forslag kommer i møtet  

 

Valgkomiteen 

12. februar 2024 

Bjarne Nyhagen 

 


